
Territorial Ciudad Club
FTCV ROCAFORT CLUB ESPAÑOL DE TENIS

Categoría Sexo Juez Árbitro
ALEVÍN 250 FEMENINO FERNANDO VIVES

Licencia Puntos St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 AITANA BLANCO 4

2 ESTELA FERNANDEZ

3 CLARA HERNANDEZ

4 SOFIA CABALLER

5 MARIAM SERRANO

6 AROA OGUIZA

7 LAURA MORELL

8 ROCIO TRAID

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

Firma

Sello del Club Organizador

NO

TORNEO SOCIAL DE TENIS Y PADEL
Fase Final

Semana

Premios en metálico

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

BABOLAT

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

FERNANDO VIVES


